

    
                           
                                
                    
                    
                                                    Potřebujete oživit váš dům?

                                                                            Využijte široké nabídky podlahovin! Váš dům se stane krásný, zajímavý a bude působit elegantně!

                                            

                    
                    
                    
                                                    Extra služby!

                                                                            Nevíte jaký typ podlahy vybrat? Potřebujete zajistit podlahovinu? Potřebujete ušetřit čas při realizaci? Jsme tu pro vás. Poskytujeme exkluzivní servis při realizaci a šetříme váš čas.

                                            

                    
                

                
        
   


            		
                    		
                            		
                                    	 	                                       
                                           
                                                                            
                             

                            
                            Menu
                            

                            
									ÚVOD
	O NÁS
	SLUŽBY
	REFERENCE
	CERTIFIKÁTY
	TAKHLE NE!
	KONTAKT


                            

                            

                    

            

      
         
    
            
                    
                        	
                            	                            		                                    		
                                            	                                                        	                                                                

                                                                                                                        Zkušenosti

                                                            	                                                            		V oboru podlahářství působíme dlouhou dobu a nejsme žádní začátečníci!

                                                                                                                                
                                                                                                    

                                                                

                            
                            		                                    		
                                            	                                                        	                                                                

                                                                                                                        Kvalita

                                                            	                                                            		Dobrá reference = nejlepší reklama! Proto se snažíme naši práci odvádět na nejvyšší úrovni.

                                                                                                                                
                                                                                                    

                                                                

                            
                            		                                    		
                                            	                                                        	                                                                

                                                                                                                        Záliba

                                                            	                                                            		Podlahářství pro nás není jen každodenní práce, ale především záliba pro kterou jsme zapálení!

                                                                                                                                
                                                                                                    

                                                                

                            
                            		                                    		
                                            	                                                        	                                                                

                                                                                                                        Servis

                                                            	                                                            		Poskytneme vám prvotřídní servis během realizace zakázky a ušetříme vám maximálně váš čas!

 

                                                                                                                                
                                                                                                    

                                                                


                     


            

            
            		
                    	Náše práce
                        							                                                                                
                                            
                                       

                                                                                                                                        
                                            
                                       

                                                                                                                                        
                                            
                                       


                                                    


            
            
            	
                	                	                	
                		                        	                        		
                                		14
Mar

                                        

                                        						Olej Osmo tvo 3 L za cenu 2,5L

                                                                Read More...
                                        

                                
                        

                

            
            		

 
 		
        	
            	Informace o firmě

                	Naše firma vznikla 1.9.2015. Do založení živnostenského oprávnění jsme působili a získávali zkušenosti v jiných podlahářských firmách, zhruba po dobu čtyř let. Za uplynulou dobu, jsme dostali široký pohled na pokládku podlahovin, učili se z chyb jiných a učíme samozřejmě dodnes. Máme několik certifikátů a školení, kterými vám garantujeme kvalitu pokládané podlahoviny. Dokážeme zrealizoval podlahu dle Vašeho přání od zhlédnutí podkladu, nacenění zakázky, provedení práce pokládky, prodeje materiálu, až ke konečném položení podlahoviny.
                

                Rychlý Kontakt

                	
				
                    		Alois Sekula

				Tel.: +420 731 222 353

				Email: sekulaalois@gmail.com


				Lidečko 200

				756 15
				

                    

                


            

        

        
        		
                		
					
                            	ÚVOD
	O NÁS
	SLUŽBY
	REFERENCE
	CERTIFIKÁTY
	TAKHLE NE!
	KONTAKT


                             Copyright 2016 Podlahysekula.cz | Powered by: IT-PCservis.cz				

                         

                         
                         	
                         


                

         



        

  






